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رهبرمعظم انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی 

و مهمانان کنفرانس وحدت:

 قمار عادی سازی روابط با 
رژیم صهیونیستی محکوم به باخت است

در یکصدوسی ودومین جلسه شورای اسلامی شهر بجنورد؛

تفریغ بودجه شهرداری بجنورد 
مصوب شد

اعضای شــورای اســامی شــهر بجنورد، گزارش تفریغ بودجه سال گذشته 
شهرداری بجنورد را مصوب کردند.

 بــه گــزارش اتفاقیــه به نقــل از روابــط عمومی شــورای شــهر بجنورد، 
یکصدوســی ودومین جلسه شورای اسامی شهر بجنورد برگزار و طی آن تفریغ 
بودجه مصوب شهرداری بجنورد طی سال گذشته که حدود ۷۲۴ میلیارد تومان 

بود با ۹۵ درصد تحقق، تصویب شد.
یوســف مغروری رئیس کمیســیون برنامه و بودجه در این خصوص گفت: کل 
بودجه مصوب شهرداری بجنورد برای سال ۱۴۰۱ حدود ۷۲۴ میلیارد تومان بود 

که ۹۵ درصد آن معادل ۶۸۵ میلیارد تومان محقق شد.
وی افزود: ۵۴۴ میلیارد تومان از این میزان صرف هزینه ها شــده است که ۱۴۰ 
میلیارد تومان مازاد درآمد نیز در آن وجود داشت که به بودجه ۱۴۰۲ شهرداری 

بجنورد منتقل شد.
وی تأکید کرد: ۴۰ درصد از هزینه های شــهرداری بجنورد طی بودجه ســال 
گذشــته معادل ۲۱۸ میلیــارد تومان صرف هزینه های جــاری و ۶۰ درصد از 
هزینه ها معادل حدود ۳۲۶ میلیارد تومان نیز در قســمت عمران و تملک دارایی 

هزینه شده است.
این عضو شورای اســامی شــهر بجنورد با بیان اینکه مقایسه بودجه محقق 
شــده با بودجه مصوب نشــان از انحراف پنج درصدی درآمــد دارد، ادامه داد: 
مقایســه عملکرد و میزان بودجه مصوب شده نیز نشان از انحراف ۲۵ درصدی 
در عملکرد دارد.مغروری گفت: تفریغ بودجه در ارتقاء درجه شهرداری ها، دریافت 

تسهیات از بانک ها و دریافت اعتبارات از دولت تأثیر بسیاری دارد.



مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی استان:

ارزش عسل تولیدی خراسان شمالی 
۵۰۰۰ میلیارد ریال است

مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
گفت: سالانه سه هزار و ۱۱۲ تُن عسل در استان تولید 
می شــود که ارزش اقتصادی آن پنج هزار میلیارد ریال 

است.
به گزارش اتفاقیــه، به نقل از روابط عمومی امور طیور 
ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان شــمالی، علیرضا 
صادق، مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شــمالی اظهار کرد: ۲ هزار و ۲۸۲ زنبورستان در سطح 
استان فعال اســت بر این اساس در شاخص تولید رتبه 

۱۳ و در تعداد کلنی ها رتبه ۱۴ در کشور را دارد.
به گفته وی؛ ۲۷۰ هزار کلنی زنبور عســل در اســتان 
وجــود دارد و ۲ هــزار و ۵۰۰ بهره بــردار در این حوزه 

فعالیت می کنند.
مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
ادامه داد: ســال گذشته عاوه بر تولید سه هزار و ۱۱۲ 
تُن عســل، ۴۳۹ کیلوگرم ژل رویــال، ۲۲ هزار و ۴۰۷ 
کیلوگــرم گرده گل، ۳۳ هزار کیلوگرم موم، یک هزار و 

۳۷ کیلوگرم بره موم در این استان تولید شد.
وی افزود: شرایط مناســب آب و هوایی و وجود مراتع 
غنی پوشــیده از گیاهــان دارویی باعث تولید عســل 

مرغوب در این استان شده است.
اجرای طرح سرشماری کلنی های زنبور عسل

صادق در ادامه از اجرای طرح سرشــماری کلنی های 
زنبور عســل از ۱۵ تا ۲۷ مهرماه سال جاری خبر داد و 
افزود: از تمامی فعــالان این بخش می خواهیم که جا 
به جایی کندو را انجام ندهند و با نیروی انتظامی نیز در 

این خصوص هماهنگی های لازم انجام شود.
وی هدف از سرشماری را جمع آوری اطاعات آماری 
برای فراهم کردن توســعه صنعت زنبورستان ها عنوان 
کــرد و افزود: همچنین در راســتای ارایــه خدمات به 
فعالان این بخش باید آمار درســتی از تعداد زنبورستان 
ها، کلنی ها، میزان تولید عسل، تولید ژل رویال و سایر 
فرآوده ها و همچنین تعداد فعالان این بخش داشــته 
باشیم.مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شــمالی خاطرنشــان کرد: زنبورداران تا قبل از شروع 
سرشماری با مراجعه به سازمان مربوطه، فرم های خود 

اظهاری را دریافت و نسبت به تکمیل آن اقدام کنند.
وی اظهــار کــرد: خروج از تک محصولــی و توجه به 
توسعه تولید سایر فرآورده های زنبور عسل از قبیل ژل 
رویال، گرده گل موم و زهر زنبور گســترش زنبورستان 

ها از برنامه های این سازمان است.
صادق افزود: تولید عســل و سایر فرآورده های آن ارز 
آور اســت باید تاش کنیم تا این صنعت را در اســتان 
بیشــتر گسترش دهیم که اشتغال زایی زیادی را نیز به 

همراه خواهد داشت.

۳۴۵ فقره پرونده تخلف صنفی 
 بجنورد به تعزیرات حکومتی

 ارسال شد 
رییس اتاق اصناف بجنورد گفت: نیمه نخســت امسال 
۳۴۵ فقره پرونده تخلف بازاریان این شهرستان رسیدگی 

و به تعزیرات حکومتی خراسان  شمالی ارسال شد.
مهــدی امیدوار اظهــار کرد: در این مــدت ۶۰۰ مورد 
شــکایت مردم از اصناف به اتاق اصناف گزارش شده و 
۲۱۰ مورد شکایت نیز در تماس با سامانه ۱۲۴ به ثبت 
رسیده است.وی افزود: ۷۰ درصد از تخلفات بازاریان و 
اصناف مرکز استان مربوط به عدم درج قیمت است که 
بیشترین موضوع تخلف این فعالان اقتصادی را به خود 
اختصاص داده اســت.امیدوار خاطرنشــان کرد: در این 
مدت گران فروشی در رتبه بعدی پرونده های مربوط به 

تخلف در اصناف مرکز استان قرار گرفته است.
رییس اتاق اصنــاف بجنورد بدون ذکــر ارزش ریالی 
پرونده های تخلف اقتصادی در مرکز استان گفت: نیمه 
نخســت امسال ســه هزار و ۵۰۰ مورد بازرسی از بازار 
مرکز استان به وســیله بازرسان اتاق اصناف و اتحادیه 
ها انجام شــده است.وی یادآور شد: مردم می توانند در 
صورت مشــاهده هرگونه تخلــف، موضوع را از طریق 
سامانه تلفنی ۱۳۵ گزارش کنند تا در اسرع وقت بررسی 

و رسیدگی شود.

پیــاده روی بــزرگ خانوادگــی دیروز به 
مناسب هفته وحدت و میاد رسول اکرم 
)ص( به مقصد بوستان ملی بش قارداش 

در بجنورد برگزار شد.
به گــزارش اتفاقیه، این پیــاده روی به 
مناسب هفته وحدت و میاد پیامبر )ص( 
با حضور گســترده شــهروندان از محل 
ایســتگاه چهارم آتش نشــانی به سمت 

بوستان ملی بش قارداش برگزار شد.
معاون فرهنگی شــهردار بجنورد در این 
بــاره گفت: این پیاده روی از ســاعت ۶ 
صبح با حضــور خانواده ها آغاز شــد و 
شهروندان مسیر ۶ کیلومتری را به مقصد 

بوستان بش قارداش پیمودند.
محمدرضــا موفق افزود: هفته گذشــته 

پیــاده روی خانوادگی به مناســبت  نیز 
گرامیداشــت هفته ناشــنوایان با حضور 

پرشور خانواده ها برگزار شد.
وی هدف از برگزاری همایش پیاده روی 
خانوادگی را ایجاد نشاط و شادابی در بین 
خانواده ها دانست و بیان کرد: هم اکنون 
با برگزاری جشــنواره های متعدد زمینه و 

نشاط در این شهر مهیا شده است.
یادآور  بجنورد  فرهنگی شــهردار  معاون 
شد: برگزاری برنامه های مختلف از جمله 
اهدای جوایز به شرکت کنندگان در پیاده 

روی از برنامه های این همایش است.
در پایــان همایش به قیــد قرعه به چند 
نفر از شــرکت کننــدگان در پیاده روی 

خانوادگی جوایزی اهدا شد.

پیاده روی خانوادگی در بجنورد برگزار شد           
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امام جمعه شــهر غامــان در دیدار خود بــا مدیر عامل 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی و هیئت همراه 
از اقدامات و خدمات شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
قدردانــی کرد.به گزارش اتفاقیه به نقل از  روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی، امام جمعه شهر 
غامان در این دیدار گفت: خوشــبختانه به برکت خون 
شــهدا، امروزه درکشور شاهد پیشرفت های بسیار زیادی 
در حوزه های مختلف هستیم به طوری که دستاوردهای 

انقاب در جای جای کشور مشاهده می شود.
حجت السام »ابراهیمی« ادامه داد: یکی از بزرگ ترین 
نعمت هایی که در کشــور وجود دارد، نعمت برق اســت 
که خوشــبختانه به همت جهادگران، مردم از روشــنایی 

برخوردار هستند.
وی ادامه داد: شــرکت توزیع نیروی برق اســتان یکی از 
شرکت هایی اســت که در تمامی شبانه روز و به صورت 

جهادی مشــکات مردم را رفع کرده است و خدمات بی 
شماری را ارائه می دهد.

وی خطاب به تمامی مســئولان خاطر نشان کرد: حضور 
همه جانبه در همه عرصه ها، کمک بســیار بزرگی برای 
رفع مشــکات مردم می کند و در همین رابطه، خدمات 
شــرکت توزیع نیروی برق خراســان شــمالی می تواند 

الگویی برای سایر دستگاه ها باشد.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی نیز 
در این مراسم با قدردانی از مردم و به خصوص کشاورزان 
در همراهی این شــرکت برای عبور موفــق از پیک بار 
تابستان گفت: با توجه به ناترازی موجود در بخش انرژی، 
خوشــبختانه با کمک مردم و کشاورزان، توانستیم بدون 

مشکل از پیک بار جاری عبور کنیم.
مهندس »حسن چاهی« با اشاره به طرح سراسری پاداش 
۲۰ برابری مشــترکان ادامه داد: در همین راستا با توجه 

به مدیریت مصرف خوب مشــترکان استان، بیش از ۵۶ 
میلیــارد ریال پاداش صرفه جویی به مشــترکان خانگی 

تخصیص و بر روی قبض آنان اعمال شد.
وی هم چنین با قدردانی از ائمه جمعه اســتان در همراه 
کردن شــهروندان به مقوله صرفه جویی در مصرف برق 
تاکید کرد: خوشبختانه امامان جمعه در استان کمک بسیار 
بزرگی در اشاعه فرهنگ صحیح صرفه جویی مصرف به 
این شــرکت داشــتند و امیدواریم این موضوع به صورت 

همیشگی در تربیون های نماز جمعه تداوم داشته باشد.
لازم به ذکر است در پایان این مراسم مدیر عامل شرکت 
توزیع نیروی برق خراســان شمالی به منظور رسیدگی و 
رفع مشــکات مردم اهالی شهر غامان، در میز خدمت 
حضور یافت  و هم چنین با حضور در گلزار شــهدا، ضمن 
ادای احترام، دستور تسریع در اجرای روشنایی معابر گلزار 

شهدای این شهر را صادر کرد.

ــان  ــی)ره( خراس ــام خمین ــداد ام ــه ام ــرکل کمیت مدی
ــش  ــر پوش ــر زی ــار زمین گی ــت: ۵۰۰ بیم ــمالی گف ش
ایــن نهــاد حمایتــی قــرار دارنــد کــه ماهیانــه بــه طــور 
میانگیــن پنــج میلیــون ریــال بــه عنــوان کمــک هزینــه 

ــز مــی شــود.  ــراد واری ــن اف ــرای ای نگهــداری ب
بــه گــزارش گــروه دریافــت خبــر اتفاقیــه مجیــد الهــی 
راد اظهــار کــرد: ایــن نهــاد حمایتــی در نیمــه نخســت 
امســال بــا هــدف کمــک هزینــه نگهــداری ۱۰ میلیــارد 

ــه بیمــاران ســالمند زمین گیــر کمــک کــرد. ــال ب ری
ــای  ــه ه ــن ۸۰ درصــد هزین ــر ای ــاوه ب ــزود: ع وی اف
درمانــی ســالمندان پرداخــت مــی شــود و هزینــه درمــان 
بیمــاران ســخت عــاج در مراکــز دولتــی نیــز رایــگان 

اســت.مدیرکل کمیتــه امــداد امــام خمینــی)ره( خراســان 
ــرای  ــز ب ــال نی ــارد ری ــغ چهــار میلی شــمالی گفــت: مبل
خریــد پوشــینه بــرای ســالمندان طــی نیمــه اول امســال 

هزینــه شــد.
وی خاطرنشــان کــرد: کمــک  هزینــه معیشــت، خدمــات 
فرزنــدان،  جهیزیــه  تأمیــن  درمانــی،  و  بهداشــتی 
ــی،  ــای زیارت ــکن، اردوه ــه مس ــایی، ودیع وام کارگش
ارائــه  و  مســکن  تأمیــن  نگهــداری،  هزینه هــای 
ــی و  ــری، فرهنگ ــای فک ــی، آموزش ه ــات عمران خدم
مشــاوره ای از جملــه خدماتــی اســت کــه بــه ایــن افــراد 

ارائــه می شــود.
الهــی راد بیــان کــرد: ارتقــای فرهنــگ عمومــی حمایت 

ــذاری  ــا و اثرگ ــن توانمندی ه ــالمندان، تبیی ــژه از س وی
ــای ســطح  ــواده هــا و ارتق ســالمندان در اجتمــاع و خان
عزت نفــس و اعتمــاد بــه نفــس در آنــان از جملــه 

ــم ســالمندان اســت. ــی تکری محورهــای اصل
وی افــزود: ۳۹ هــزار و ۵۶۶ ســالمند زیــر پوشــش 
کمیتــه امــداد امــام خمینــی)ره( اســتان هســتند کــه ۶۰ 
ــان تشــکیل  ــم و ۴۰ درصــد را آقای ــا را خان درصــد آنه

می دهنــد.
کمیتــه امــداد اســتان حمایــت هــای مختلفــی از جملــه 
ــر،  ــن گی ــاران زمی ــداری از بیم ــه نگه ــت هزین پرداخ
اعطــای کمــک معیشــت و پوشــینه، توزیــع لــوازم 

ضــروری زندگــی را انجــام می دهــد.

دشــت چهارمین طای ایران در هانگژو توسط »صادق 
آذرنــگ« در وزن منفی ۹۰ کیلوگرم کــوراش جدای از 
بازگشت امید به کاروان ورزشــی بار دیگر عنوان شاگرد 

اولی کاس کوراش خراسان شمالی را اثبات کرد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از  ایرنا، خراسان شمالی پایتخت 
کوراش اســت و همواره برای حفــظ این عنوان و افتخار 

آفرینی کشور ورزشکارانش سنگ تمام می گذارند.
این ورزشــکاران بی ادعا کســب افتخــار و عزت برای 
کشــور را اولویت خود می دانند و به دور از هر حاشــیه 
ای همچنــان به دنبال افتخار آفرینی در میادین جهانی و 
آسیایی هستند.همین چند روز پیش بود که »مجید وحید 
بریمانلو« یکی از ۲ وزن اعزامی کوراش خراسان شمالی 
به هانگژو با کسب نشان نقره امید ها را برای کسب نشان 
خوش رنگ توســط آذرنگ دوچندان کرده بود که صادق 
نیــز با حضوری مقتدرانه چهارمین طــا را برای کاروان 

ورزشی ایران در هانگژو دشت کرد.
کوراش کار وزن منفــی ۹۰ کیلوگرم در ادامه پیکارهای 
روز پایانی مســابقات کوراش بازی های آســیایی ۲۰۲۳ 
هانگژو در دیدار نخست خود به مصاف »کومار چائوهان« 
از هنــد رفت و ضمن برتری در ایــن بازی راهی مرحله 

نیمه نهایی شد.
نماینده کوراش کشــورمان در مرحله مــا قبل فینال به 
مصاف »عطایف« از ترکمنســتان رفت و با نمایشی زیبا 
ضمن ضربه فنی کردن حریف خــود به  دیدار نهایی راه 

یافت.
آذرنــگ در دیدار نهایی به مصاف “کیــم” از کره جنوبی 
رفت و ضمن کسب برتری در این دیدار به نشان طا این 

دسته وزنی دست یافت.
واکنش آذرنگ به غیبت حریف ازبک؛ آماده تر از این 

حرف ها بودم
ملی پوش کوراش ایران گفت: سطح مسابقات بالا بود ولی 

من آماده تر از این حرف ها بودم.
آذرنــگ بعد از پیــروزی مقابل »کیــم« از کره جنوبی و 
تصاحب مدال طای وزن منفی ۹۰ کیلوگرم مســابقات 
کوراش در بازی های آســیایی هانگژو اظهار کرد: خدا را 
شکر می کنم که توانســتم این نشان خوش رنگ را برای 
کشــور عزیزم کســب و برای لحظاتی دل مردم از جمله 

خانواده ام و مربی ام را شاد کنم.
وی ادامه داد: از تمام کسانی که در این مدت کنارم بودند 
و برایم زحمت زیادی کشــیدند تشکر می کنم و امیدوارم 

با این نشان، ذره ای از خستگی را از تنشان در بیاورم.
آذرنــگ گفت: حــدود ۸ تا ۹ مــاه در اردوهای تیم ملی 
بودیم. از مربی عزیزم، الیاس علی اکبری و مهدی چراغی 
مربی بدنســاز تیم ملی ممنونم. عاوه بر کادر فنی باید از 
محمدرضا نصیری نــژاد رئیس انجمن کوراش و کوروش 
خســرویار دبیر انجمن تشــکر کنم. آنهــا در این مدت 
کنارمــان بودند، به ما کمک زیادی کرده و تمام امکانات 

را فراهم کردند.
ملی پــوش کوراش ایــران تصریح کرد: خدا را شــکر در 
شرایط سخت توانستیم آمادگی لازم را کسب کنیم. سطح 
مسابقات هم بالا بود ولی ما آماده تر از این حرف ها بودیم.

آذرنگ با اشــاره به ســؤال خبرنــگاران خارجی مبنی بر 
اینکه او به دلیل نبود کوراش کار نامدار ازبکســتانی موفق 
به کسب نشان طا شــده، گفت: در این مدت به قدری 
تمرین و تاش کردیم که می توانستیم از پس پنج مسابقه 
سخت هم بربیاییم، باز هم خدا را شکر می کنم که امروز 

توانستم نشان طا را کسب کنم.
 وی در پایان یادآور شــد: از خانواده عزیزم خیلی ممنونم 
که مرا از کودکی حمایت کردند. خوشــحالم که توانستم 

آنها را شاد کنم.

در دیدار با امام جمعه شهر غلامان مطرح شد؛

قدردانی امام جمعه شهر غلامان از اقدامات موثر شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی

 ۵۰۰ بیمار زمین گیر زیر پوشش کمیته امداد خراسان شمالی قرار دارند

 کوراشکاران خراسان شمالی سنگ تمام گذاشتند
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد 

۱- ششــدانگ یکباب انباری در قســمتی از پاک شــماره ۴۰ فرعی از ۳۲۶۲ اصلی به مســاحت ۷۰.۰۸ متر مربع 
ابتیاعی خانم عایشــه یزدانی از محل مالکیت رسمی موسی الرضا زارعی زاده برابر رای شماره ۲۶۷۹ _۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۰۶/۱۴ _ کاسه  ۰۳۴۸_۱۴۰۲  
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه 
اعتراضــی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتــراض خود رابه اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیــم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبــت محل تحویل دهند در 
صورتــی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
 ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۷                                                           

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۲
شناسه آگهی :۱۵۶۵۴۱۵                                                                          

    اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد 

۱- ششــدانگ یکباب منزل قدیمی در قســمتی از پاک ثبتی باقیمانده ۳۰۴۱ اصلــی و ۱ فرعی از ۳۰۴۰ اصلی به 
مســاحت ۱۴۱.۹۲ متر مربع ابتیاعی آقای غامعلی ایزانلو از محل مالکیت رســمی آقای همراه مدبر برابر رای شماره 

۲۶۸۴ _۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۶ _ کاسه  ۰۰۰۷_۱۴۰۱ 
۲- ششــدانگ یکباب منزل قدیمی در قســمتی از پاک ثبتی باقیمانده ۳۰۴۱ اصلــی و ۱ فرعی از ۳۰۴۰ اصلی به 
مســاحت ۱۵۱.۹۰ متر مربع ابتیاعی آقای غامعلی ایزانلو از محل مالکیت رســمی آقای همراه مدبر برابر رای شماره 

۲۶۸۹ _۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۶ _ کاسه  ۰۰۰۸_۱۴۰۱
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۲

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۶۶۸۹۱  

رهبرمعظم انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان کنفرانس وحدت:

قمار عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی محکوم به باخت است
اهانت به قرآن فراتر از اقدام یک ابله جاهل است/رژیم صهیونیستی لبریز از کینه و غیظ است و قرآن می فرماید از خشم بمیرید!

ایشـان بـا تأکیـد بـر اینکـه امـروز دشـمنی بـا اسـام از 
همیشـه آشـکارتر اسـت، نمونـه ای از ایـن دشـمنی ها را 
اهانـت جاهانـه بـه قـرآن دانسـتند و خاطرنشـان کردند: 
یـک ابلـه جاهـل اهانـت می کنـد و یـک دولتـی، حمایت 
می کنـد کـه این نشـان می دهـد مسـئله صرفاً یـک اقدام 

در صحنـه و اهانت آمیـز نیسـت.
در خجسـته سـالروز ولادت بـا سـعادت حضـرت ختمـی 
جعفـر  امـام  حضـرت  و  مصطفـی)ص(  محمـد  مرتبـت 
صـادق)ع(، رهبـر انقـاب اسـامی در دیـدار مسـئولان 
نظـام، سـفرای کشـورهای اسـامی، مهمانـان کنفرانـس 
وحـدت و جمعـی از قشـرهای مختلـف مـردم، احسـاس 
خطـر قدرت هـای زورگـو از تعالیـم قـرآن کریـم را علـت 
الهـی  کتـاب  ایـن  بـه  اهانـت  بـرای  آنهـا  طراحی هـای 
دخالـت  بـا  مقابلـه  راه  اینکـه  بـر  تأکیـد  بـا  و  خواندنـد 
آمریـکا و قدرت هـای زورگو، اتحاد کشـورهای اسـامی و 
اتخـاذ خـط مشـی واحد در مسـائل اساسـی اسـت، گفتند: 
قمـار عادی سـازی روابـط بـا رژیـم صهیونیسـتی ماننـد 
شـرط بندی روی اسـب بازنـده، محکـوم بـه باخـت اسـت 
چـرا کـه نهضـت فلسـطین امـروز سـرزنده تر و آماده تـر از 
همیشـه اسـت و رژیـم غاصـب، رفتنـی و در حـال مـرگ 

ست ا
رهبـر انقـاب اسـامی در ایـن دیـدار بـا تبریـک عیـد 
بـزرگ و نورانـی میـاد پیامبـر اعظم)ص( و حضـرت امام 
جعفـر صـادق)ع(، فهـم بشـری از فهـم شـخصیت والای 
آن بزرگـوار و زبـان بشـر را از بیـان فضائـل آن حضـرت 
قاصـر دانسـتند و گفتنـد: خورشـید تابـان پیامبـر اعظم بر 
گـردن همـه آحـاد بشـریت حـق دارد و همـه مدیـون او 
هسـتند چـرا کـه پیامبـر همچـون طبیبـی ماهـر و حاذق، 
نسـخه معرفتـی و عملی عـاج همه دردهـای اصلی مانند 
فقـر، جهل، ظلـم، تبعیض، شـهوات، بی ایمانـی، بی هدفی، 
مفاسـد اخاقـی و آسـیب های اجتماعـی را به بشـر عرضه 

اسـت. کرده 
ایشـان بـا اشـاره بـه ارزشـمندی حـق حیـات نـزد همـه 
عقـای عالـَم بـه عنـوان بالاترین حـق انسـانی، افزودند: 
بـه  ابـدی  حیاتـی  پیامبـر  می فرمایـد  قـرآن  در  خداونـد 
شـما می بخشـد کـه سـعادت دنیـا و آخـرت شـما را تأمین 
می کنـد کـه ایـن حیـات تمام شـدنی و آسـیب پذیر نیسـت 
بنابرایـن همه، مدیون پیامبر هسـتیم و ایشـان بر بشـریت 

حـق حیـات دارند.
رهبـر انقـاب با اسـتناد به آیـه ای از قرآن کریـم، راه ادای 
دِیـن بـه پیامبـر را »جهـاد کامـل در راه خـدا« خواندنـد و 
گفتنـد: معنـای جهـاد فقـط جهـاد بـا سـاح نیسـت بلکه 
جهـاد در همـه میدان هـا اعـم از علـم، سیاسـت، معرفت و 
اخـاق مصـداق دارد و بـا جهـاد در این عرصه هـا می توان 
ادای دیـن بـه آن وجـود مقدس را تـا حد توان انجـام داد.

ایشـان بـا تأکیـد بـر اینکـه امـروز دشـمنی بـا اسـام از 

همیشـه آشـکارتر اسـت، نمونـه ای از ایـن دشـمنی ها را 
اهانـت جاهانـه بـه قـرآن دانسـتند و خاطرنشـان کردند: 
یـک ابلـه جاهـل اهانـت می کنـد و یـک دولتـی، حمایت 
می کنـد کـه این نشـان می دهـد مسـئله صرفاً یـک اقدام 

در صحنـه و اهانت آمیـز نیسـت.
رهبـر انقـاب اسـامی افزودنـد: بـه آن انسـان نـادان و 
جاهـل کاری نداریـم کـه بـرای تأمیـن مقاصـد عناصـر 
پشـت پـرده، خـود را بـه شـدیدترین مجازات هـا و اعـدام 
محکـوم می کنـد، بحـث بر سـر طراحـان ایـن جنایت ها و 

کارهـای نفرت انگیـز اسـت.
بـا  قـرآن  تضعیـف  خیـال  خامنـه ای،  آیـت الله  حضـرت 
ایـن اقدامـات را واهـی و موجـب افشـای باطـن دشـمنان 
قـرآن دانسـتند و افزودنـد: قـرآن، کتاب حکمـت و معرفت 
و انسان سـازی و بیـداری اسـت و دشـمنی بـا قـرآن، در 
حقیقـت دشـمنی بـا ایـن مفاهیـم والا اسـت. البتـه قرآن 
بـرای قدرتهـای فاسـد تهدیـد اسـت چـرا کـه هـم ظلـم 
را محکـوم می کنـد هـم انسـان زیـر سـتم را کـه تـن بـه 

می کنـد. مامـت  داده،  سـتم پذیری 
ایشـان توجیـه اهانت به قرآن بـا ادعاهای تکـراری، دروغ 
و غلطـی همچـون آزادی بیان را باعـث بی آبرویی مدعیان 
دانسـتند و گفتنـد: آیـا در کشـورهایی کـه به بهانـه آزادی 
بیـان اجـازه اهانـت به قـرآن داده می شـود، اجـازه تعرض 
بـه نمادهـای صهیونیسـتی را هـم می دهنـد؟ با چـه زبانی 
از ایـن روشـن تر می تـوان اثبـات کـرد کـه اینهـا تحـت 
سـلطه صهیونیسـت های ظالـم، جنایتـکار و غارتگـر دنیـا 

. هستند
رهبـر انقـاب در بخش دیگری از سخنانشـان با اشـاره به 

مناسـبت هفته وحدت، سـران و سیاسـتمداران کشـورهای 
اسـامی و صاحبنظـران و نخبـگان جهـان اسـام را بـه 
تفکـر بر روی ایـن پرسـش فراخواندند که »دشـمن اتحاد 
کشـورهای اسـامی کیسـت و اتحـاد مسـلمانان بـه چـه 
کسـانی ضـرر می زنـد و مانـع دسـت درازی و غارتگـری و 

دخالت هـای آنهـا می شـود؟«
ایشـان بـا تأکیـد بـر اینکـه اتحاد کشـورهای اسـامی در 
منطقـه غرب آسـیا و شـمال آفریقـا مانـع دزدی، زورگویی 
و دخالت هـای آمریـکا خواهـد شـد، گفتنـد: امـروز آمریکا 
بـه کشـورهای منطقـه ضربه سیاسـی و اقتصـادی می زند، 
نفـت سـوریه را می دزد، داعش ظالم و وحشـی و خونخوار 
را در اردوگاههـای خـود محافظـت و نگهـداری می کنـد تا 
در روز نیـاز دوبـاره بـه میـدان بیـاورد و در امـور کشـورها 
دخالـت می کنـد، امـا اگـر همـه متحـد باشـیم و ایـران، 
عراق، سـوریه، لبنان، عربسـتان، مصر، اردن و کشـورهای 
حاشـیه خلیـج فـارس خـط مشـی واحـدی را در مسـائل 
اساسـی و کلی اتخـاذ کننـد، قدرت های زورگـو نمی توانند 
و جـرأت نمی کننـد در امـور داخلی و سیاسـت خارجی آنها 

کنند. دخالـت 
حضـرت آیـت الله خامنـه ای افزودنـد: ما همچنان کـه بارها 
گفته ایـم هیچ کسـی را بـه جنـگ و اقـدام نظامی تشـویق 
نمی کنیـم و از آن اجتنـاب هـم می کنیـم، بنابرایـن دعوت 
بـه با هم بـودن و اتحاد ،بـرای جلوگیـری از جنگ افروزی 
آمریـکا اسـت چرا کـه آنها جنگ افـروزی می کننـد و همه 

جنگ هـای منطقـه عامل خارجـی دارد .
ایشـان تعمـق همه سـران و شـخصیت های جهان اسـام 
بـر روی مسـئله حیاتـی اتحـاد را ضـروری خواندنـد و در 

خصـوص مسـئله دیگـر منطقه یعنـی جنایت های مسـتمر 
رژیـم صهیونیسـتی، گفتنـد: امـروز ایـن رژیـم نـه فقط از 
جمهـوری اسـامی ایران بلکـه از همه کشـورهای اطراف 
خـود همچـون مصـر و سـوریه و عراق نیـز لبریـز از کینه 

و غیظ اسـت.
رهبـر انقـاب اسـامی علـت ایـن کینـه و عصبانیـت را 
ممانعـت کشـورها در برهه هـای مختلـف از تحقـق هـدف 
آنهـا یعنـی غصـب نیـل تا فـرات خواندنـد و افزودنـد: آنها 
سرشـار از کینـه و غیـظ هسـتند البتـه بـه تعبیر قـرآن که 
بمیریـد«  ایـن خشـم  از  و  باشـید  می گویـد »خشـمگین 
آنهـا در حـال مـرگ هسـتند و به یـاری پـروردگار این آیه 

دربـاره رژیـم غاصـب در حـال تحقق اسـت.
ایشـان مسـئله فلسـطین و غصـب و بیـرون رانـدن ملتـی 
از خانه هـای خـود و شـکنجه و کشـتار آنهـا را مسـئله اولِ 
چنـد ده سـال اخیـر دنیای اسـام خواندند و تأکیـد کردند: 
نظـر قطعـی جمهوری اسـامی ایـن اسـت دولت هایی که 
قمار عادی سـازی روابط با رژیم صهیونیسـتی را سرمشـق 
کار خـود قـرار دهنـد، ضرر خواهنـد کرد چرا کـه این رژیم 
رفتنـی اسـت و آنها در حال شـرط بندی روی اسـب بازنده 

. هستند
حضـرت آیـت الله خامنـه ای، جوانـان فلسـطینی و نهضـت 
ضـد غصـب و ضد ظلـم فلسـطین را امـروز سـرزنده تر، با 
نشـاط تر و آماده تر از همیشـه دانسـتند و گفتند: ان شـاءالله 
ایـن نهضـت بـه نتیجـه خواهـد رسـید و هچنانکـه امـام 
بزرگـوار از رژیـم غاصـب بـه سـرطان تعبیـر کردنـد، ایـن 
رژیـم به دسـت خودِ مـردم فلسـطین و نیروهـای مقاومت 

در کل منطقـه ریشـه کن خواهـد شـد.
ایشـان در پایـان ابـراز امیـداوری کردند که امت اسـامی 
بـا عنایـت پـروردگار بتواند با سـربلندی و شـرافت و رفعت 
از اسـتعدادهای بی نظیـر طبیعـی و انسـانی خـود اسـتفاده 

حداکثـری کند.
در ابتـدای ایـن دیـدار رئیس جمهور در سـخنانی با اشـاره 
بـه مجاهدت هـای پیامبـر اکرم)ص( برای سـاختن انسـان 
و جامعـه مبتنـی بـر »توحیـد« و »عدالـت«، ایسـتادگی 
در برابـر دشـمنی ها و همچنیـن مقاومـت در راه هـدف را 
از مهمتریـن آموزه هـای پیامبـر اعظـم برشـمرد و گفـت: 
انسـجام جهان اسـام بر محور اندیشـه وحـدت و مقاومت 
و نفـی تکفیـر و سـازش، نویدبخـش شـکل گیری تمـدن 

نویـن اسـامی خواهـد بود.
آقـای رئیسـی بـا اشـاره بـه ظهـور جلوه هـای نصـرت و 
هدایـت الهـی در تجربـه انقاب اسـامی ایران، اتـکاء به 
خـدا و اعتمـاد بـه مـردم و بهره مندی از مزیت های نسـبی 
جهـان اسـام را عوامل پیشـرفت و پیـروزی در برابر اراده 
بدخواهـان دانسـت افزود: سـازش بعضی دولت هـا با رژیم 
صهیونیسـتی بـرای آنهـا امنیت سـاز نخواهـد بود چـرا که 
ایـن رژیـم رو بـه زوال، و پیـروزی مقاومت، نزدیک اسـت
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

نایب رییس فدراسیون شنا: 

حدود ۹۰۰ مجوز مدرسه شنا صادر شد
نایب رییس فدراسیون شنا، شــیرجه و واترپلو گفت: حدود 
۹۰۰ مجوز مدرســه تخصصی شنا در ســالجاری با هدف 
توسعه و ترویج این رشته ورزشی در کشور صادر شده است.

محمد علی آبادی روز دوشــنبه در مجمــع انتخاباتی هیات 
ورزشی شنا، شــیرجه و واترپلو خراسان شمالی اظهار کرد: 
توسعه مدارس شــنا بهترین راهکار برای ارتقای این رشته 
ورزشی و استعدادیابی در استان ها است.وی افزود: فدراسیون 
آمادگی دارد تا در صورت درخواســت استان ها مجوزهای 
لازم را برای راه اندازی بیشــتر مدارس تخصصی شنا صادر 
کند.علی آبادی گفت: همه مربیان این رشــته ورزشی می 
توانند مجوز مدرســه شــنا دریافت کننــد و محدودیتی در 
راه اندازی مدرسه شنا نیســت.نایب رییس فدراسیون شنا، 
شیرجه و واترپلو تصریح کرد: هر خط استخر می تواند یک 
کاس درس شنا باشد به گونه ای می توان در یک استخر 
حتی ۱۰ مدرســه شــنا نیز راه اندازی کرد.وی با تاکید بر 
اســتعدادیابی در رشته ورزشی شنا، خاطرنشان کرد: روسای 
هیات های ورزشی شنا باید سعی کنند به سمت استعدایابی 
در سنین پایه حرکت کنند.علی آبادی افزود: همچنین برای 
گسترش رشته های شنا، شــیرجه و واترپلو در تمام استان 
های کشــور باید به فکر جذب حامیان مالی باشند تا شاهد 
رشــد و توسعه هر چه بیشــتر این رشته ها در سطح کشور 
باشــیم.مجمع انتخابات هیات ورزشی شنا، شیرجه و واترپلو 
خراســان شــمالی با حضور محمد علی آبادی، نایب رییس 
فدراســیون شنا، شیرجه و واترپلو، مدیرکل ورزش و جوانان 
استان و ورزشکاران این هیات ورزشی در استان برگزار شد.
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